
ZARZĄDZENIE Nr 0050.41.2017

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 28 lutego 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr

XXVIII/219/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie

budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje:

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XXVIII/219/2016 Rady Miejskiej

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2017 rok,

zmienionej  zarządzeniem Nr 0050.1.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 2 stycznia 2017

roku, zarządzeniem Nr 0050.21.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 stycznia 20107 roku,

uchwałą Nr XXX/236/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2017 roku,

zarządzeniem  Nr  0050.31.2017  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  stycznia  2017  roku,

zarządzeniem Nr 0050.32.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lutego 2017 roku, uchwałą

Nr XXXI/245/2017 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 lutego 2017 roku, wprowadza

się następujące zmiany: 

1) plan  dochodów  budżetu  zwiększa  się  o  kwotę  123,00 zł  i  po  zmianie  wynosi

53.934.025,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 123,00 zł i po zmianie wynosi

53.855.025,97 zł;

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.079.000,00 zł;

c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę

123,00 zł i po zmianie wynosi 18.131.885,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszego zarządzenia;

2) plan wydatków budżetu gminy zwiększa się o kwotę 123,00 zł i po zmianie wynosi

58.207.247,23 zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  2  do  zarządzenia  do  niniejszego

zarządzenia;

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 123,00 zł i po zmianie wynosi

51.976.145,59 zł;



b) plan wydatków majątkowych wynosi 6.231.101,64 zł;

c) plan  dotacji  celowych  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę

123,00 zł i po zmianie wynosi 18.131.885,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wyrzysk.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.41.2017 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2017 rok.

Zmiany w budżecie  gminy polegają  na  zwiększeniu  planu  dochodów budżetu  i  planu

wydatków budżetu o kwotę 123,00 zł. 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 123,00 zł  związane jest  ze zwiększeniem planu

dochodów  bieżących  z  tytułu  dotacji  celowych  otrzymanych  z  budżetu  państwa  na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie  zgodnie  z  pismem  FB.I-3111.18.2017.8  Wojewody  Wielkopolskiego,

przeznaczonej  na  realizację  zadań związanych  z  przyznawaniem Karty Dużej  Rodziny

(dział 855 rozdział 85503 § 2010).

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 53.934.025,97 zł.

Plan wydatków budżetowych zwiększa się o kwotę 123,00 zł, zmiany dotyczą zwiększenia

planu wydatków bieżących w następującym dziale:

W dziale 855 Rodzina zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 123,00 zł,

tworząc plan  wydatków w rozdziale  85503 Karta  Dużej  Rodziny wysokości  123,00 zł

zgodnie z przyznana dotacją celową na realizację zadań zleconych gminie.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących

między paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz między rozdziałami

w ramach działu.

Zmiany dokonuje się:

1. w dziale  750 Administracja publiczna w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i

miast  na  prawach  powiatu)  zwiększa  się  plan  wydatków  na  wynagrodzenia

bezosobowe o kwotę 9.000,00 zł z jednoczesnym zmniejszeniem o kwotę 9.000,00

zł planu wydatków przeznaczonych na szkolenia pracowników oraz zwiększa się o

kwotę 1.000,00 zł plan wydatków na opłatę sądową i komorniczą z jednoczesnym

zmniejszeniem  o  kwotę  1.000,00  zł  planu  wydatków  z  tytułu  zakupu  usług

telekomunikacyjnych;

2. w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się następujących zmian:

1) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zmniejsza się plan wydatków bieżących

o kwotę 6.045,00 zł, 



a) o kwotę 549,00 zł  zmniejsza się  plan wydatków w Szkole Podstawowej

w Falmierowie,

b) o kwotę 1.994,00 zł zmniejsza się plan wydatków w Szkole Podstawowej

w Osieku n. Notecią,

c) o kwotę 4.045,00 zł zmniejsza się plan wydatków w Szkole Podstawowej

w Wyrzysku,

d) o kwotę 196,00 zł  zmniejsza się  plan wydatków w Szkole Podstawowej

w Kosztowie,

e) o  kwotę  739,00 zł  zwiększa  się  plan  wydatków w Szkole  Podstawowej

w Gleśnie;

2) w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza

się plan wydatków o kwotę 2.304,00 zł, zmiany dotyczą następujących szkół:

a) o kwotę 1.862,00 zł zmniejsza się plan wydatków w Szkole Podstawowej

w Falmierowie,

b) o  kwotę  190,00 zł  zwiększa  się  plan  wydatków w Szkole  Podstawowej

w Osieku n. Notecią,

c) o kwotę 638,00 zł  zmniejsza się  plan wydatków w Szkole Podstawowej

w Kosztowie,

d) o  kwotę  6,00  zł  zwiększa  się  plan  wydatków  w  Szkole  Podstawowej

w Gleśnie,

3) w  rozdziale  80104  Przedszkola  zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę

1.394,00 zł, zmiany dokonuje się w następujących przedszkolach:

a) o kwotę 203,00 zł zmniejsza się plan wydatków w Publicznym Przedszkolu

w Wyrzysku,

b) o kwotę 1.597,00 zwiększa się plan wydatków w Publicznym Przedszkolu

w Osieku n. Notecią;

4) w rozdziale 80110 Gimnazja zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

8.243,00 zł, zmiany dokonuje się w następujących gimnazjach:

a) o kwotę 6.544,00 zł zwiększa się plan wydatków w Gimnazjum w Osieku n.

Notecią,



b) o  kwotę  1.699,00  zł  zwiększa  się  plan  wydatków  w  Gimnazjum  w

Wyrzysku;

5) w  rozdziale  80148  Stołówki  szkolne  i  przedszkolne  zmniejsza  się  plan

wydatków  o  kwotę  1.288,00  zł,  zmiany  wprowadza  się  w  następujących

jednostkach:

a) o kwotę 787,00 zł  zmniejsza się  plan wydatków w Szkole Podstawowej

w Osieku n.  Notecią,

b) o kwotę 151,00 zł  zmniejsza się  plan wydatków w Szkole Podstawowej

w Wyrzysku,

c) o kwotę 156,00 zł zmniejsza się plan wydatków w Publicznym Przedszkolu

w Osieku n. Notecią,

d) o kwotę 194,00 zmniejsza się plan wydatków w publicznym Przedszkolu

w Wyrzysku.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 58.207.247,23 zł.


